
 Врз основа на член 29 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 61/02, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15,  209/18  и 244/19), член  36 став 1 точка 2 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и член 20 став 1 точка 4 од 
Статутот на општина Струмица („Службен гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18 
и 16/19), Советот на општина Струмица, на седница одржана на 25.12.2019 година, донесе 

 
Буџет на општина Струмица за 2020 година  

 
                                        Член 1 
Буџетот на Општина Струмица за 2020 година се состои од: 

 
I. Вкупни приходи 1.116.637.320 

II. 

Даночни приходи 274.528.341 
Неданочни приходи 64.116.263 
Капитални приходи 47.000.000 
Приходи од дотации 579.409.062 
Приходи од трансфери 94.819.684 
Приходи од донации 56.763.97 

I. Вкупни расходи 1.226.476.993 

  
  

Од утврдени намени 1.223.176.993 
Расходи од резервите 3.300.000      

II. Дефицит - 109.839.673 
III. Финансирање 109.839.673 

  

Прилив 111.600.315 
Домаш.задолжување 91.600.315 
Депозит 20.000.000 
Одлив 1.760.642 

Отплата на главница 1.760.642 

 
Член 2 

 Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по основни 
намени се утврдени во билансот на расходи како што следува: 
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Член 3 

 Буџетот на општина Струмица за 2020 година влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина 
Струмица“, a ќе се применува од 01.01.2020 година. 

 
  Бр.09-10016/1                                                                                   Совет на општина Струмица 
  25.12.2019 год.                                                                                                Претседател, 

С т р у м и ц а                                                                                           Марјан Даскаловски 

 
 


